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Tekninen lautakunta § 37

Viljo Hyvönen on lähettänyt tekniselle lautakunnalle 10.6.2014 päivätyn oi kai su-
vaa ti muk sen ja selvityspyynnön Tuovilantien tiekunnan asioiden hoi dos ta.
Hyvönen antaa oikaisuvaatimuksessaan ymmärtää, että hän mak sai si
tienkäyttömaksuja ja epäilee, että häntä ei kohdeltaisi näissä mak suis sa
tasavertaisesti muiden osakkaiden kanssa.
Viljo Hyvönen vaatii teknistä lautakuntaa oikaisemaan em. kokouksessa teh dyt
lainvastaiset päätökset ja asettamaan katselmusmiehet sel vit tä mään
Tuovilantien yksityistien kirjanpitoa ja kokouspöytäkirjoja.
Oikaisuvaatimus ja selvityspyyntö jaetaan lautakunnan jäsenille.

Kunnan yksityistieasioita hoitava insinööri Lauri Kauhanen on antanut asias ta
lausunnon 1.8.2014.
Lausunnossaan Kauhanen toteaa mm. tiekunnan yleisestä kokouksesta seu raa-
vaa:
"Kokouksen kulku on ollut normaali ja kokouksessa 30.5.2014 ei ole teh ty
lainvastaisia päätöksiä. Edellisen vuoden 2013 tilien tarkastaminen oli
mahdotonta, koska kenelläkään ei ollut tilinkäyttöoikeutta toi mit si ja mie hen
kuolintapauksen vuoksi, eikä tiliotteita saatu pankista ko kouk seen mukaan.
Kokous päätti toimittaa tiliotteet kaikille osakkaille edel li sel tä vuodelta heti, kun
tiliote saadaan pankista. Niihin tutustuttuaan osak kail la on mahdollisuus kutsua
uusi kokous koolle.

Katselmusmiesten asettaminen selvittämään Tuovilan yksityistien kir jan pi toa ja
hallintoa ei ole tarpeellista, koska toiminta on ollut vähäistä ja pan kin tiliotteet
sekä pöytäkirjat ovat osakkaiden saatavilla, eikä niissä ole havaittu
lainvastaisuutta.
Esitän, että Viljo Hyvösen oikaisuvaatimus ja selvityspyyntö 10.6.2014 on
aiheeton eikä anna aihetta jatkotoimenpiteille.

Lauri Kauhanen"

Lauri Kauhasen lausunto jaetaan lautakunnan jäsenille.

Päätösehdotus:   Tekninen lautakunta päättä, että Viljo Hyvösen 10.6.2014
tekemä oikaisuvaatimus ja selvityspyyntö on aiheeton eikä an na aihetta
jatkotoimenpiteille Lauri Kauhasen antaman lausunnon ja perusteluiden
mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:



insinööri Lauri Kauhanen
puh. 040 556 3152, etunimi.sukunimi@ranua.fi


